
Ukazanie się 5 zeszytu tomu I Słownika Biograficznego Adwokatów Polskich

Palestra 30/5-6(341-342), 117

1986

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

3.

**Powołanie adw. Andrzeja Sandomierskiego
do Komisji d/s rewizji prawa karnego**

W skład Komisji utworzonej zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 listopada 1980 r. w celu przygotowania wniosków wpływających z praktyki stosowania obowiązujących przepisów w zakresie prawa karnego

wszedł na podstawie nominacji Ministra Sprawiedliwości ze stycznia br. adw. Andrzej Sandomierski z Izby warszawskiej, sekretarz prawniczy NRA.

4.

**Ukazanie się 5 zeszytu tomu I Słownika Biograficznego
Adwokatów Polskich**

W miesiącu lutym br. został wydany i przekazany abonentom piąty zeszyt tomu I Słownika Biograficznego Adwokatów Polskich (SBAP). Ten piąty (dodatkowy) zeszyt kończy publikację tomu I Słownika, firmowanego przez

Naczelną Radę Adwokacką, Ośrodek Badawczy Adwokatury i Redakcję „Palestry”. Jak wiadomo, Redaktorem Naczelnym Słownika jest adw. dr Roman Łyczywek z Izby szczecińskiej.

5.

**Spotkanie Prezydium NRA
z członkami Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych**

W dniu 6 marca 1986 r. odbyło się w siedzibie NRA w Warszawie spotkanie przedstawicieli dwóch najliczniejszych zawodowych grup prawniczych w PRL, a mianowicie członków Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z członkami Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej. Obu delegacjom przewodniczyli: ze strony KRRP — prezes dr Józef Zych, ze

strony NRA — prezes dr Kazimierz Łojewski.

Przedmiotem obrad w tym wspólnym posiedzeniu było nawiązanie roboczych kontaktów wzajemnych i omówienie kilku doniosłych kwestii będących przedmiotem wspólnych zainteresowań.

Przewiduje się kontynuowanie wspólnych posiedzeń.

II. Z ŻYCIA IZB ADWOKACKICH

1.

Izba krakowska

W dniu 10 października 1985 r. zmarł w Krakowie adw. Stanisław Mierzwa. Pogrzeb odbył się 19 października 1985 r. w Krakowie i Wierz-

chosławicach, gdzie trumna została złożona w grobowcu-kaplicy obok trumny Wincentego Witosa.

Stanisław Mierzwa urodził się 27